
Skolenyt 

 

 
    Vestervangskolen, februar 2023 

 

Kære forældre på Vestervangskolen 

 

Det er blevet februar - allerede. Vinterferien står for døren, og vi går mod lysere tider. Det 

glæder vi os til.  

 

Velkommen til tirsdags-tarteletter, åben hal, årsberetning og præsentation af 

skolens nye værdiregelsæt 

Vi slår flere fluer med et smæk igen i år og inviterer til 

tirsdags-tarteletter, åben hal, årsberetning og 

præsentation af skolens nye værdiregelsæt tirsdag den 

7. marts kl. 17.30 – 19.00.  

 

Programmet for tirsdag den 7. marts ser sådan ud: 

Kl. 17.30 Vi byder på tirsdags-tarteletter i kantinen 

til alle tilmeldte – både børn og voksne 

Kl. 18.00 Musikalsk indslag v/ 3. årgangs forældre- 

og elevband 

Kl. 18.20  Skolebestyrelsens formand fremlægger skolens årsberetning  

Kl. 18.35 Bestyrelsen præsenterer skolens nye værdiregelsæt 

 

Fra kl. 18.20 – 19.00 er der åben hal for børnene. 

Vi byder naturligvis også på en kop kaffe/te og en småkage. 

 

Kastanjekaffe 

Vi byder på en kop kaffe/te og en uformel snak under kastanjetræet tirsdag d. 21. februar kl. 

8.00-8.30. Vi håber, at mange vil kigge forbi.  

 

Trivselsundersøgelse 

Skolen skal i perioden fra den 20/1 til den 20/3 2023 gennemføre den årlige obligatoriske 

trivselsmåling. Trivselsmålingen gennemføres som en del af undervisningen, og alle elever skal 

deltage. 

Før trivselsmålingen gennemføres i jeres barns klasse, vil I som forældre modtage et 

informationsbrev. I brevet kan I læse om, hvad trivselsmålingen er, og hvordan den bruges til 

at styrke trivslen i folkeskolen. Før målingen vil eleverne få uddelt et informationsark, som I 

kan tale om derhjemme.  

Efter målingen vil der gå lidt tid, før skolen kan tilgå resultaterne. Som opfølgning på 

trivselsmålingen vil lærerteamet i samarbejde med eleverne udarbejde en handleplan for 

klassens trivsel, som I vil blive informeret om på forældremødet efter sommerferien.  

 

National brugertilfredshedsundersøgelse 

I den kommende tid gennemfører Danmarks Statistik en national 

brugertilfredshedsundersøgelse blandt forældre til børn i landets folkeskoler og SFO`er.  



Det er kun nogle forældre, der vil blive udtaget til at besvare undersøgelsen, som vil forløbe 

fra slutningen af marts til juli 2023. 

 

Spørgeskemaet vil tage 5-10 minutter at besvare og vil handle om den faglige og pædagogiske 

indsats på skolen, samt om samarbejdet mellem skole og hjem, trivsel og skolens ledelse. 

Spørgeskemaet kommer i e-boks.  

 

Nyt fra elevrådet 

Elevrådet er i fuld gang. De har lavet en lille fin film om 

Vestervangskolen, som snarest kommer til at ligge på 

skolens hjemmeside. Desuden har de haft travlt med at 

planlægge ”Spirit week”, som skal foregå i uge 8. Elevrådet 

håber, at mange vil bakke op om deres sjove tiltag. Læs 

mere om ”Spirit week” på Aula.  

 

Nyt fra bestyrelsen 

Bestyrelsen har været på seminar. Her arbejdede den videre 

med de input om mobilregler, som de fik af 

klasserepræsentanterne i mødet i oktober. Temaerne i mødet 

var ”mobilregler” og ”den gode spisepause”.  

 

Tak for de mange input fra klasserepræsentanterne. På 

baggrund af forældrenes input samt input fra elevrådet og personalet, havde bestyrelsen et 

virkelig godt materiale med på seminaret, som de kunne arbejde videre med.  

 

I vil naturligvis høre mere om, hvad bestyrelsen er kommet frem til, når den er færdig med sit 

arbejde. 

 

I bestyrelsens møde i januar godkendte bestyrelsen skolens overordnede budget for 2023.  

 

 

 

Jeg ønsker jer alle en rigtig god vinterferie.  

 

Med venlig hilsen 

Dorte Georgsen 

skoleleder 


